
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/ / £>3. 

КАРАР 

№ * 

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными 
финансами Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан на 2016-2018 
годы» 

В связи с изменением объема финансирования муниципальной программы 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2018 годы», 
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан от 13.10.2015г. №1284-п «Об утверждении муниципальной 
программы «Управление муниципальными финансами Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан на 2016-2018 годы»» (далее - Программа) следующие изменения: 

- в таблице паспорта Программы строку «Объемы финансирования Программы с 
разбивкой по годам и источникам» изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы Всего на финансирование Программы в 2016-2018 годах за счет средств 
финансиро бюджета Сабинского муниципального района Республики Татарстан 
вания предусмотрено 12 046,217 тыс.руб., в том числе по годам: 
Программы 2016 год - 3 975,518 тыс.руб.; 

2017 год - 4 015,273 тыс.руб.; 
2018 год - 4 055,426 тыс.руб. 

Объёмы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут 
уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального 
района РТ о бюджете Сабинского муниципального района на очередной 
финансовый год (очередной финансовый год и на плановый период) 

2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции: 
«4. Ресурсное обеспечение программы. 
Всего на финансирование Программы в 2016-2018 годах за счет средств бюджета 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан предусмотрено 12 046,217 
тыс.руб., в том числе по годам: 

2016 год - 3 975,518 тыс.руб.; 
2017 год - 4 015,273 тыс.руб.; 
2018 год - 4 055,426 тыс.руб. 



Объёмы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут уточняться в 
соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района РТ о бюджете 
Сабинского муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый 
год и на плановый период). 

3. Приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно приложению №1. 
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского 

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Ш.А.Сунгатова, 

председателя Финансово-бюджетной палаты Сабинского муниципального района. 

Руководитель 
Исполнительного комитет; 

Сабинского муниципального рай 

http://saby.tatarstan.ru


о я — -Û 
* H 
s S 
1 * S с о о 
g s 
S. о С s s u g CS о Я ce н о о с ж 

св К 
« *Ч> 
£ 

0 
Ш 
1 Й^ 

я 
X 
S ю ^ 
° и«>5| о и \ ьс еь и » я fc Я о ю Kj 
U 

и Л 
S g 
Я О 
к § M g 
g. s 
= л 
^ U 

^ 0 S ^̂  «H CÖ 
s i « a e- g 
* I l о с " 

ce s 
33 ce H о о. ce 
Й 

H 
s ы s 
4 ю 4 о t-

00 

Ж s г о S 
С 5 I 

£ 1 с a s g 
s? s 
a я S g 
>,' X 

s s И Ä 

о <N t ЧО 

О (U eu 
ce 
X о « 

2 - Я <N О -
О к л 

ГЧ 

о 
U 
О 
У 
и 
я 
s 
м 

З з 
S 5 

SI 2 
и 2 
Я в 
« 
Я 40 

S -
е 

I s 
>а ~ Я 
1 3 ^ £ я н 
5 л и § ^ 
g < < 

§ я < 

ill 
s i l 
^ s я 
о « В 
2 й И 
Я Ч ^ н CQ U < S 
я S ® 

с о < 
я 
я 
е ^ о 

< я 
о* л 
fe

 4 

? ^ 
Ь Я Я g « Я 
о я 
я я 
нв >> 

« и 4 ю >> 
Он 
о 
5 н 
<и 
s § 
И о 
Он 
s о я 
cd 
Я 
s 

Ө 

Р о ^ я °о £ 
s g-<N 3 

ч о и 

о (N 

СО 
О Я и 
О о я 

ч о и 
ЧО 
о <м 

M о я Ui о 
Он я 

ЧО чо 
(N f S 
^ Tf 
irT 
m > г, 
О о 
"5t 

m 
f -
<N 
in 
о 
t̂-

оо 00 1-Н 
in vT r» t-Q\ 
m ГЪ 

т r» 
ГЧ 
1Л 
о 
-г 

t -
Ч—I 
fS 
ЧО s о 
ГЧ 

« я 
НИ 

S 
О * 

n § и я 
л я 

« 

§ Н л » я я S о, я о о, и S 

о я о о 

и оо 
о CN 
чо 
о (N 

Й 

Я ц и н я я 
4 о я о 

5 

Я н (U о 
s 
4 

и О X W о 
ю я ю я о >о я m о о и 
я cd cd И Я cd 
я S 

Ө Я 

cd 
Я О « 
cd 
О, 
О и о я Я 

Я я я я я 
>ч 
s 

я « 
Я S Cd я о я 1> 2 я cd 
X 

н « 
я о я о CL, 
и 
S 

я н о о я я « Cd О я Я О 
Я Он О Я Он О о Я 

<и H о 
я g 
о :Я 

cd о 
а а 

jo § ё О Ч о 

>я ^ 
е s ю 

о 
и 
о н Я 

о и 4> U 
03 


